

IP Gimnaziul "Stefan cel Mare"
s.Molovata

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Renovarea retelelor interioare pentru blocul B etajul I si II

Valoarea de deviz 1 256 246,93 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Etajul 1 1.1. Bloc B 1.1.1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime	buc	185,00	108,762	20 120,896
2	RpEJ09B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var	buc	185,00	43,692	8 083,02
3	RpEJ08E	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x100 cmp	m	3 300,00	38,237	126 180,45
4	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	3 300,00	28,461	93 921,30
5	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice	buc	3,00	499,624	1 498,871
6	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip	buc	17,00	18,693	317,788
7	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (prize pentru desfiintare sau inlocuire)	buc	20,00	5,098	101,964
8	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare)	buc	30,00	5,098	152,946

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			250 377,235
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			57 684,706
		<i>Cheltueli de transport</i>	2 %			188,473
		<i>Cheltueli de regie</i>	7 %			21 577,528
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			9 894,838
		<i>Total</i>				339 722,78
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				339 722,78 240 352,94
		1.1.2. Lucrari de montare				
9	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (Tablou ИПБ-36э-0 36 УХЛ3 IP31)	buc	1,00	421,73	421,73
10	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (Tablou ИПБ-24э-0 36 УХЛ3 IP31)	buc	3,00	421,73	1 265,191
11	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (Tablou ИПБ-18э-0 36 УХЛ3 IP31)	buc	1,00	421,73	421,73
12	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (Tablou ИПБ-12э-0 36 УХЛ3 IP31)	buc	3,00	421,73	1 265,191
13	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	5,00	311,791	1 558,953
14	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A	buc	3,00	218,432	655,297

1	2	3	4	5	6	7
15	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	3,00	256,185	768,556
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	57,00	164,408	9 371,267
17	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,00	96,116	96,116
18	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,35	3 366,286	1 178,20
19		Priza pentru montare incastrata L+N+PE 230V/16A IP20	buc	10,00	22,92	229,20
20		Priza dubla pentru montare incastrata L+N+PE 230V/16A IP20	buc	25,00	35,42	885,50
21	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,25	2 778,132	694,533
22		Intrerupator cu o clapa incastrat 230V/10A IP20	buc	25,00	20,75	518,75
23	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,20	2 828,515	565,703
24		Intrerupator cu 2 clape incastrat 230V/10A IP20	buc	20,00	28,25	565,00
25	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc	0,08	6 898,162	551,853
26		Intrerupator cap scara incastrat 230V/10A IP20	buc	7,00	24,92	174,44
27		Intrerupator cruce incastrat 230V/10A IP20	buc	1,00	32,92	32,92
28	08-03-594-1	Corp de iluminat LED montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	1,95	8 372,694	16 326,754
29		Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior IP40 cu montare aparenta, LED 41W 230V 50Hz	buc	60,00	600,00	36 000,00
30		Corp de iluminat liniar pentru iluminatul general de interior IP40 cu montare aparenta, LED 38W 230V 50Hz	buc	30,00	600,00	18 000,00

1	2	3	4	5	6	7
31		Corp de iluminat pentru iluminatul interior si exterior IP65, IK10 cu montare aparenta, LED 24W 230V 50Hz	buc	37,00	550,00	20 350,00
32		Corp de iluminat liniar pentru iluminatul interior si exterior IP65, IK10 cu montare aparenta, LED 40W 230V 50Hz	buc	11,00	625,00	6 875,00
33		Corp de iluminat pentru iluminatul interior si exterior IP65, IK10 cu montare aparenta, LED 88W 230V 50Hz	buc	12,00	900,00	10 800,00
34		Corp de iluminat pentru iluminatul de avarie de interior IP44 cu montare aparenta, LED 7W 230V 50Hz cu baterii Ni-Cd 3.6V/3.0Ah 100min	buc	30,00	800,00	24 000,00
35		Corp de evacuare de interior IP40 cu montare aparenta, LED 3W 230V 50Hz	buc	15,00	200,00	3 000,00
36	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	0,35	730,643	255,725
37		Cablu BBГНГ-FRLSLTx 5x16 mm2	m	25,00	162,50	4 062,50
38		Cablu BBГНГ-FRLSLTx 3x16 mm2	m	10,00	125,00	1 250,00
39	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	2,65	613,283	1 625,201
40		Cablu BBГНГ-FRLSLTx 5x4 mm2	m	10,00	63,25	632,50
41		Cablu BBГНГ-FRLSLTx 3x4 mm2	m	230,00	35,00	8 050,00
42		Cablu BBГНГ-LSLTx 5x4 mm2	m	25,00	43,25	1 081,25
43	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate:	100 m	28,50	514,656	14 667,698

1	2	3	4	5	6	7
		primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2				
44		Cablu BBГHГ-FRLSLTx 3x1.5 mm2	m	610,00	22,92	13 981,20
45		Cablu BBГHГ-LSLTx 3x2.5 mm2	m	740,00	15,33	11 344,20
46		Cablu BBГHГ-LSLTx 3x1.5 mm2	m	1 500,00	9,58	14 370,00
47	08-02-420-1	Cutie de distributie	100 buc	0,45	20 882,631	9 397,184
48		Cutie de distributie 100x100x50mm	buc	45,00	15,83	712,35
49		Doze pentru intrerupatoare si prize	buc	90,00	1,50	135,00
50	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m	0,25	1 802,328	450,582
51		Teava PE d=50mm	m	25,00	12,00	300,00
52	08-02-409-2	Tub gofrat pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,70	3 498,554	2 448,988
53		Tub gofrat d=32mm	m	70,00	5,75	402,50
54	08-02-409-1	Tub gofrat pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	32,00	2 448,986	78 367,552
55		Tub gofrat d=25mm	m	250,00	4,13	1 032,50
56		Tub gofrat d=20mm	m	650,00	2,92	1 898,00
57		Tub gofrat d=16mm	m	2 300,00	2,08	4 784,00
58	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m	0,20	2 954,93	590,986
59	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc	0,30	1 823,60	547,08
		<i>Total</i>	Lei			328 958,88
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			29 040,244

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltueli de transport</i>	7 %			13 811,879
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			91 960,771
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			27 826,307
		<i>Total</i>				491 598,081
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				491 598,081 121 001,015
		1.1.3. Utilaj				
60		Tablou ICPB-363-0 36 YXJ3 IP31	buc	1,00	366,67	366,67
61		Tablou ICPB-243-0 36 YXJ3 IP31	buc	3,00	283,33	849,99
62		Tablou ICPB-183-0 36 YXJ3 IP31	buc	1,00	250,00	250,00
63		Tablou ICPB-123-0 36 YXJ3 IP31	buc	3,00	400,00	1 200,00
64		Separator de sarcina BH-32 1P 40A	buc	1,00	23,00	23,00
65		Separator de sarcina BH-32 3P 40A	buc	3,00	67,50	202,50
66		Separator de sarcina BH-32 3P 80A	buc	1,00	100,00	100,00
67		Separator de sarcina BH-32 1P 25A	buc	3,00	23,00	69,00
68		Intrerupator automat BA47-29 1P 10A C	buc	1,00	21,50	21,50
69		Intrerupator automat BA47-29 3P 50A C	buc	1,00	84,08	84,08
70		Intrerupator automat BA47-29 3P 40A C	buc	2,00	82,50	165,00
71		Intrerupator automat BA47-29 3P 25A C	buc	1,00	62,75	62,75
72		Intrerupator automat BA47-29 1P 20A C	buc	2,00	21,50	43,00
73		Intrerupator automat BA47-29 1P 16A C	buc	6,00	21,50	129,00
74		Intrerupator automat BA47-29 1P	buc	29,00	21,63	627,27

1	2	3	4	5	6	7
		10A B				
75		Intrerupator automat diferential ABDT32 B16 30mA	buc	12,00	171,58	2 058,96
76		Intrerupator automat diferential ABDT32 B10 10mA	buc	1,00	171,58	171,58
77		Intrerupator automat diferential ABDT32 B16 10mA	buc	5,00	171,58	857,90
78		Descarcator OPI1-B 3P 30/60kA 400B	buc	1,00	332,50	332,50
		<i>Total</i>	Lei			7 614,70
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1,2 %			91,376
		<i>Total</i>				7 706,076
		Total Utilaj Inclusiv salariu				7 706,076
		<i>Total</i>	Lei			839 026,937
		Total Bloc B Inclusiv salariu				839 026,937 361 353,955
		<i>Total</i>	Lei			839 026,937
		Total Etajul 1 Inclusiv salariu				839 026,937 361 353,955
		2. Etajul 2				
		2.1. Bloc B				
		2.1.1. Lucrari de constructie				
79	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime	buc	60,00	108,762	6 525,696
80	RpEJ09B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var	buc	60,00	43,692	2 621,52
81	RpEJ08E	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x100 cmp	m	700,00	38,237	26 765,55
82	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	700,00	28,461	19 922,70

1	2	3	4	5	6	7
83	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice	buc	2,00	499,624	999,247
84	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip	buc	77,00	18,693	1 439,392
85	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (prize pentru desfiintare sau inlocuire)	buc	16,00	5,098	81,571
86	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare)	buc	15,00	5,098	76,473
		<i>Total</i>	Lei			58 432,149
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			13 507,375
		<i>Cheltueli de transport</i>	2 %			40,428
		<i>Cheltueli de regie</i>	7 %			5 038,596
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			2 310,556
		<i>Total</i>				79 329,104
		Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu				79 329,104 56 280,729
		2.1.2. Lucrari de montare				
87	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (Tablou ИПБ-36э-0 36 УХЛ3 IP31)	buc	1,00	421,73	421,73
88	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (Tablou ИПБ-12э-0 36 УХЛ3 IP31)	buc	1,00	421,73	421,73
89	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	1,00	311,791	311,791
90	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la	buc	1,00	218,432	218,432

1	2	3	4	5	6	7
		25 A				
91	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	14,00	164,408	2 301,715
92	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	3,00	96,116	288,349
93	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,11	3 365,036	370,154
94		Priza pentru montare incastrata L+N+PE 230V/16A IP20	buc	2,00	22,92	45,84
95		Priza dubla pentru montare incastrata L+N+PE 230V/16A IP20	buc	9,00	35,42	318,78
96	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,08	2 779,787	222,383
97		Intrerupator cu o clapa incastrat 230V/10A IP20	buc	8,00	20,75	166,00
98	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,02	2 834,50	56,69
99		Intrerupator cu 2 clape incastrat 230V/10A IP20	buc	2,00	28,25	56,50
100	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc	0,01	6 788,70	67,887
101		Intrerupator cap scara incastrat 230V/10A IP20	buc	1,00	24,92	24,92
102	08-03-594-1	Corp de iluminat LED montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,65	8 372,543	5 442,153
103		Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior IP40 cu montare aparenta, LED 41W 230V 50Hz	buc	36,00	600,00	21 600,00
104		Corp de iluminat liniar pentru iluminatul general de interior IP40 cu montare aparenta, LED 38W 230V 50Hz	buc	2,00	600,00	1 200,00
105		Corp de iluminat pentru iluminatul interior si exterior IP65, IK10 cu montare aparenta, LED 24W 230V 50Hz	buc	13,00	550,00	7 150,00

1	2	3	4	5	6	7
106		Corp de iluminat pentru iluminatul de avarie de interior IP44 cu montare aparenta, LED 7W 230V 50Hz cu baterii Ni-Cd 3.6V/3.0Ah 100min	buc	11,00	800,00	8 800,00
107		Corp de evacuare de interior IP40 cu montare aparenta, LED 3W 230V 50Hz	buc	3,00	200,00	600,00
108	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	0,10	729,93	72,993
109		Cablu BBГHГ-FRLSLTx 5x16 mm2	m	10,00	162,50	1 625,00
110	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,10	615,27	61,527
111		Cablu BBГHГ-FRLSLTx 3x4 mm2	m	10,00	35,00	350,00
112	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	6,70	514,662	3 448,238
113		Cablu BBГHГ-FRLSLTx 3x1.5 mm2	m	160,00	22,92	3 667,20
114		Cablu BBГHГ-LSLTx 3x2.5 mm2	m	150,00	15,33	2 299,50
115		Cablu BBГHГ-LSLTx 3x1.5 mm2	m	360,00	9,58	3 448,80
116	08-02-420-1	Cutie de distributie	100 buc	0,15	20 882,627	3 132,394
117		Cutie de distributie 100x100x50mm	buc	15,00	15,83	237,45
118		Doze pentru intrerupatoare si prize	buc	25,00	1,50	37,50
119	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m	0,10	1 802,58	180,258

1	2	3	4	5	6	7
120		Teava PE d=50mm	m	10,00	12,00	120,00
121	08-02-409-2	Tub gofrat pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,10	3 496,77	349,677
122		Tub gofrat d=32mm	m	10,00	5,75	57,50
123	08-02-409-1	Tub gofrat pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	6,60	2 449,062	16 163,808
124		Tub gofrat d=25mm	m	10,00	4,13	41,30
125		Tub gofrat d=20mm	m	160,00	2,92	467,20
126		Tub gofrat d=16mm	m	490,00	2,08	1 019,20
		<i>Total</i>	Lei			86 864,599
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			6 866,256
		<i>Cheltueli de transport</i>	7 %			3 908,709
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			21 743,142
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			7 162,963
		<i>Total</i>				126 545,669
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				126 545,669 28 609,398
		2.1.3. Utilaj				
127		Tablou ИПВ-363-0 36 VХЛ3 IP31	buc	1,00	366,67	366,67
128		Tablou ИПВ-123-0 36 VХЛ3 IP31	buc	1,00	400,00	400,00
129		Separator de sarcina BH-32 3P 40A	buc	1,00	67,50	67,50
130		Separator de sarcina BH-32 1P 25A	buc	1,00	23,00	23,00
131		Intrerupator automat BA47-29 1P 16A C	buc	1,00	21,50	21,50
132		Intrerupator automat BA47-29 1P 10A B	buc	9,00	21,63	194,67
133		Intrerupator automat diferential АВДТ32 В16 30mA	buc	4,00	171,58	686,32

1	2	3	4	5	6	7
134		Buton de comanda KMY-11	buc	3,00	62,50	187,50
		<i>Total</i>	Lei			1 947,16
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1,2 %			23,366
		<i>Total</i>				1 970,526
		Total Utilaj Inclusiv salariu				1 970,526
		<i>Total</i>	Lei			207 845,299
		Total Bloc B Inclusiv salariu				207 845,299 84 890,127
		<i>Total</i>	Lei			207 845,299
		Total Etajul 2 Inclusiv salariu				207 845,299 84 890,127

		Total	Lei			1 046 872,44
		TVA	20 %			209 374,49
		Total deviz: Inclusiv salariu				1 256 246,93

Intocmit

S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

IP Gimnaziul "Stefan cel Mare"
s.Molovata

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Renovarea retelelor interioare pentru blocul B etajul I si II

Valoarea de deviz 1 256 246,93 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 760,744	84,97	149 610,413
2.	7122050013400	Zidar	h-om	19,60	84,97	1 665,412
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 322,50	84,97	112 372,825
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1 854,94	84,97	157 614,252
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	294,00	84,97	24 981,18
		Total manopera				446 244,12

Materiale:

1.	000101-1	Priza pentru montare incastrata L+N+PE 230V/16A IP20	buc	12,00	22,92	275,04
2.	000101-2	Priza dubla pentru montare incastrata L+N+PE 230V/16A IP20	buc	34,00	35,42	1 204,28
3.	000101-3	Intrerupator cu o clapa incastrat 230V/10A IP20	buc	33,00	20,75	684,75
4.	000101-4	Intrerupator cu 2 clape incastrat 230V/10A IP20	buc	22,00	28,25	621,50
5.	000101-5	Intrerupator cap scara incastrat 230V/10A IP20	buc	8,00	24,92	199,36
6.	000101-6	Intrerupator cruce incastrat 230V/10A IP20	buc	1,00	32,92	32,92
7.	000201-1	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior IP40 cu montare aparenta, LED 41W 230V 50Hz	buc	96,00	600,00	57 600,00
8.	000201-2	Corp de iluminat liniar pentru iluminatul general de interior IP40 cu montare aparenta, LED 38W 230V 50Hz	buc	32,00	600,00	19 200,00
9.	000201-3	Corp de iluminat pentru iluminatul interior si exterior IP65, IK10 cu montare aparenta, LED 24W 230V 50Hz	buc	50,00	550,00	27 500,00
10.	000201-4	Corp de iluminat liniar pentru iluminatul interior si exterior IP65, IK10 cu montare aparenta, LED 40W 230V 50Hz	buc	11,00	625,00	6 875,00
11.	000201-5	Corp de iluminat pentru iluminatul interior si exterior IP65, IK10 cu montare aparenta, LED 88W 230V 50Hz	buc	12,00	900,00	10 800,00
12.	000201-7	Corp de iluminat pentru iluminatul de avarie de interior IP44 cu montare aparenta, LED 7W 230V 50Hz cu baterii Ni-Cd 3.6V/3.0Ah 100min	buc	41,00	800,00	32 800,00

13.	000201-8	Corp de evacuare de interior IP40 cu montare aparenta, LED 3W 230V 50Hz	buc	18,00	200,00	3 600,00
14.	000207-2	Teava PE d=50mm	m	35,00	12,00	420,00
15.	000207-3	Tub gofrat d=32mm	m	80,00	5,75	460,00
16.	000207-4	Tub gofrat d=25mm	m	260,00	4,13	1 073,80
17.	000207-5	Tub gofrat d=20mm	m	810,00	2,92	2 365,20
18.	000207-6	Tub gofrat d=16mm	m	2 790,00	2,08	5 803,20
19.	000300-1	Cablu BBГнг-FRLSLTx 5x16 mm2	m	35,00	162,50	5 687,50
20.	000300-2	Cablu BBГнг-FRLSLTx 3x16 mm2	m	10,00	125,00	1 250,00
21.	000300-3	Cablu BBГнг-FRLSLTx 5x4 mm2	m	10,00	63,25	632,50
22.	000300-4	Cablu BBГнг-FRLSLTx 3x4 mm2	m	240,00	35,00	8 400,00
23.	000300-5	Cablu BBГнг-LSLTx 5x4 mm2	m	25,00	43,25	1 081,25
24.	000300-6	Cablu BBГнг-FRLSLTx 3x1.5 mm2	m	770,00	22,92	17 648,40
25.	000300-8	Cablu BBГнг-LSLTx 3x2.5 mm2	m	890,00	15,33	13 643,70
26.	000300-9	Cablu BBГнг-LSLTx 3x1.5 mm2	m	1 860,00	9,58	17 818,80
27.	000400-1	Cutie de distributie 100x100x50mm	buc	60,00	15,83	949,80
28.	000400-2	Doze pentru intrerupatoare si prize	buc	115,00	1,50	172,50
29.	000500-1	Tablou ЩРВ-36э-0 36 УХЛ3 IP31	buc	2,00	366,67	733,34
30.	000500-2	Tablou ЩРВ-24э-0 36 УХЛ3 IP31	buc	3,00	283,33	849,99
31.	000500-3	Tablou ЩРВ-18э-0 36 УХЛ3 IP31	buc	1,00	250,00	250,00
32.	000500-4	Tablou ЩРВ-12э-0 36 УХЛ3 IP31	buc	4,00	400,00	1 600,00
33.	000501-1	Separator de sarcina BH-32 1P 40A	buc	1,00	23,00	23,00
34.	000501-2	Separator de sarcina BH-32 3P 40A	buc	4,00	67,50	270,00
35.	000501-4	Separator de sarcina BH-32 3P 80A	buc	1,00	100,00	100,00
36.	000501-5	Separator de sarcina BH-32 1P 25A	buc	4,00	23,00	92,00
37.	000502-1	Intrerupator automat BA47-29 1P 10A C	buc	1,00	21,50	21,50
38.	000502-2	Intrerupator automat BA47-29 3P 50A C	buc	1,00	84,08	84,08
39.	000502-3	Intrerupator automat BA47-29 3P 40A C	buc	2,00	82,50	165,00
40.	000502-4	Intrerupator automat BA47-29 3P 25A C	buc	1,00	62,75	62,75
41.	000502-5	Intrerupator automat BA47-29 1P 20A C	buc	2,00	21,50	43,00
42.	000502-6	Intrerupator automat BA47-29 1P 16A C	buc	7,00	21,50	150,50
43.	000502-7	Intrerupator automat BA47-29 1P 10A B	buc	38,00	21,63	821,94
44.	000503-1	Intrerupator automat diferential ABДТ32 B16 30mA	buc	16,00	171,58	2 745,28
45.	000503-2	Intrerupator automat diferential ABДТ32 B10 10mA	buc	1,00	171,58	171,58
46.	000503-3	Intrerupator automat diferential ABДТ32 B16 10mA	buc	5,00	171,58	857,90
47.	000507-7	Descarcator ОПС1-B 3P 30/60kA 400B	buc	1,00	332,50	332,50
48.	000547-7	Buton de comanda KMY-11	buc	3,00	62,50	187,50
49.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0113	3 000,00	33,90
50.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0835	12 500,00	1 043,75
51.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0243	12 500,00	303,75
52.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0008	12 500,00	10,00
53.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0012	12 500,00	15,00
54.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0174	5 000,00	87,00
55.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0008	25 000,00	20,00
56.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	45,0501	25,00	1 126,253
57.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,111	10,00	1,11
58.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,3976	30,00	311,928
59.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	634,7884	1,00	634,789

60.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,148	50,00	57,40
61.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	634,7884	5,00	3 173,942
62.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0162	12 500,00	202,50
63.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,576	50,00	28,80
64.	1019852	Vopsea	kg	4,601	30,00	138,03
65.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	8,18	15,00	122,70
66.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,245	250,00	561,25
67.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,253	12 500,00	3 162,50
68.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	80,85	2,00	161,70
69.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0245	1 000,00	24,50
70.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	6 800,00	1,50	10 200,00
71.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0073	1 250,00	9,125
72.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	41,47	12,00	497,64
73.	5009030	Flanse	10 buc	39,75	5,00	198,75
74.	5009031	Scoabe	10 buc	264,28	3,00	792,84
75.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	11,904	25,00	297,60
76.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	30,72	5,00	153,60
77.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1 291,90	0,25	322,976
78.	5009062	Papuci de cablu	buc	666,00	0,15	99,90
79.	5009070	Racordari	10 buc	70,92	5,00	354,60
80.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	84,00	2,25	189,00
81.	5009090	Profil de montaj	buc	0,175	10,00	1,75
82.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	2,68	7,50	20,10
83.	5009113	Prezoane	buc	530,40	0,25	132,60
84.	5009129	Priza de tavan	100 buc	5,304	30,00	159,12
85.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	1,92	33,33	63,994
86.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	7,28	25,00	182,00
87.	5009500	Fise de marcare	100 buc	2,448	50,00	122,40
88.	5009619	Ate de cusut	kg	0,093	10,00	0,93
89.	5309001	Tevi de polietilena	m	0,105	5,00	0,525
90.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,531	25,00	13,275
91.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	7,6332	100,00	763,32
Total materiale de constructii						274 158,27

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	10,0184	100,00	1 001,84
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	628,68	12,50	7 858,50
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	127,3516	5,00	636,758
4.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,03	125,00	503,75
5.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	83,675	5,00	418,375
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	62,45	5,00	312,25
7.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	81,90	12,50	1 023,75
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	3,36	5,00	16,80
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	192,756	5,00	963,78
10.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,60	5,00	3,00

11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	14,0484	75,00	1 053,631
		Total utilaje de construcții				13 792,48

Total	Lei	1 046 872,44
TVA	20 %	209 374,49

Total deviz: 1 256 246,93

Intocmit

S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect IP Gimnaziul "Stefan cel Mare"
s.MolovataInvestitor IP Gimnaziul "Stefan cel Mare"
s.Molovata

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Etajul 1				
		1.1. Bloc B				
		1.1.1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 - 50 cm grosime	buc			108,762
	7122050013400	Zidar	h-om	0,08	84,97	6,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,20	84,97	101,96
		Total	Lei			20 120,896
2	RpEJ09B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var	buc			43,692
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,50	84,97	42,48
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,33	2,00	0,66
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,001	250,00	0,25
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	1 000,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006	12,00	0,07
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01	5,00	0,05
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	5,00	0,08
		Total	Lei			8 083,02
3	RpEJ08E	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x100 cmp	m			38,237
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,45	84,97	38,24
		Total	Lei			126 180,45
4	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			28,461
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,30	84,97	25,49
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,70	1,50	2,55
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	250,00	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	12,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,015	5,00	0,08
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	5,00	0,10
		Total	Lei			93 921,30
5	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice	buc			499,624
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,88	84,97	499,62
		Total	Lei			1 498,871
6	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip	buc			18,693
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,22	84,97	18,69
		Total	Lei			317,788
7	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (prize pentru desfiintare sau inlocuire)	buc			5,098
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,06	84,97	5,10
		Total	Lei			101,964
8	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare)	buc			5,098
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,06	84,97	5,10
		Total	Lei			152,946
		1.1.2. Lucrari de montare				

1	2	3	4	5	6	7
9	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (Tablou IIPB-36-0 36 YXJ3 IP31)	buc			421,73
	1	Muncitor	h-om	2,32	84,97	197,13
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,10	25,00	2,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	30,00	5,10
	1019852	Vopsea	kg	0,03	30,00	0,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	12 500,00	187,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	100,00	14,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,82	5,00	4,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	75,00	10,50
		Total	Lei			421,73
10	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (Tablou IIPB-24-0 36 YXJ3 IP31)	buc			421,73
	1	Muncitor	h-om	2,32	84,97	197,13
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,10	25,00	2,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	30,00	5,10
	1019852	Vopsea	kg	0,03	30,00	0,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	12 500,00	187,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	100,00	14,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,82	5,00	4,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	75,00	10,50
		Total	Lei			1 265,191
11	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (Tablou IIPB-18-0 36 YXJ3 IP31)	buc			421,73
	1	Muncitor	h-om	2,32	84,97	197,13
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,10	25,00	2,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	30,00	5,10
	1019852	Vopsea	kg	0,03	30,00	0,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	12 500,00	187,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	100,00	14,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,82	5,00	4,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	75,00	10,50
		Total	Lei			421,73
12	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (Tablou IIPB-12-0 36 YXJ3 IP31)	buc			421,73
	1	Muncitor	h-om	2,32	84,97	197,13
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,10	25,00	2,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	30,00	5,10
	1019852	Vopsea	kg	0,03	30,00	0,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	12 500,00	187,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	100,00	14,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,82	5,00	4,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	75,00	10,50
		Total	Lei			1 265,191
13	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare	buc			311,791

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 9, curent pina la 100 A				
	1	Muncitor	h-om	2,81	84,97	238,77
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	25,00	1,75
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	10,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,455	30,00	13,65
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	50,00	0,70
	1019852	Vopsea	kg	0,046	30,00	1,38
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	12 500,00	37,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	0,15	0,46
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	2,25	2,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	10,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	25,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	100,00	3,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009	100,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	75,00	0,68
		Total	Lei			1 558,953
14	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A	buc			218,432
	1	Muncitor	h-om	2,09	84,97	177,59
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	25,00	1,75
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	10,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,065	30,00	1,95
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,61	1,00	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,007	50,00	0,35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,61	5,00	3,05
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	50,00	0,30
	1019852	Vopsea	kg	0,04	30,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	12 500,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	0,15	0,46
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	2,25	2,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	10,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	100,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	100,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	75,00	0,30
		Total	Lei			655,297
15	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			256,185
	1	Muncitor	h-om	2,32	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	25,00	1,75
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	10,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38	30,00	11,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	50,00	0,70
	1019852	Vopsea	kg	0,047	30,00	1,41
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	12 500,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,15	0,92

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	2,25	2,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	10,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	25,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	100,00	3,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	100,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	5,00	0,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20	5,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	75,00	0,38
		Total	Lei			768,556
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			164,408
	1	Muncitor	h-om	1,56	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	25,00	1,75
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	10,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	30,00	1,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	50,00	0,30
	1019852	Vopsea	kg	0,036	30,00	1,08
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	12 500,00	12,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,15	0,92
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	2,25	2,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	10,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	100,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	75,00	0,15
		Total	Lei			9 371,267
17	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			96,116
	1	Muncitor	h-om	1,12	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	30,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	75,00	0,15
		Total	Lei			96,116
18	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 366,286
	1	Muncitor	h-om	38,10	84,97	3 237,36
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 000,00	9,43
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50	30,00	45,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	0,25	25,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	100,00	42,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	100,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	75,00	3,00
		Total	Lei			1 178,20
19		Priza pentru montare incastrata L+N+PE 230V/16A IP20	buc			22,92
	000101-1	Priza pentru montare incastrata L+N+PE 230V/16A IP20	buc	1,00	22,92	22,92

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			229,20
20		Priza dubla pentru montare incastrata L+N+PE 230V/16A IP20	buc			35,42
	000101-2	Priza dubla pentru montare incastrata L+N+PE 230V/16A IP20	buc	1,00	35,42	35,42
		Total	Lei			885,50
21	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 778,132
	1	Muncitor	h-om	32,20	84,97	2 736,03
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	3 000,00	9,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	0,25	25,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	100,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	75,00	3,00
		Total	Lei			694,533
22		Intrerupator cu o clapa incastrat 230V/10A IP20	buc			20,75
	000101-3	Intrerupator cu o clapa incastrat 230V/10A IP20	buc	1,00	20,75	20,75
		Total	Lei			518,75
23	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 828,515
	1	Muncitor	h-om	32,80	84,97	2 787,01
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	3 000,00	9,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	0,25	25,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	100,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	75,00	3,00
		Total	Lei			565,703
24		Intrerupator cu 2 clape incastrat 230V/10A IP20	buc			28,25
	000101-4	Intrerupator cu 2 clape incastrat 230V/10A IP20	buc	1,00	28,25	28,25
		Total	Lei			565,00
25	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc			6 898,162
	1	Muncitor	h-om	76,00	84,97	6 457,72
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,014	12 500,00	171,87
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	25 000,00	62,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,024	25,00	0,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,54	30,00	106,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,76	1,00	9,76
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,76	5,00	48,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	100,00	10,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,64	5,00	23,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	75,00	7,50
		Total	Lei			551,853
26		Intrerupator cap scara incastrat 230V/10A IP20	buc			24,92
	000101-5	Intrerupator cap scara incastrat 230V/10A IP20	buc	1,00	24,92	24,92
		Total	Lei			174,44
27		Intrerupator cruce incastrat 230V/10A IP20	buc			32,92
	000101-6	Intrerupator cruce incastrat 230V/10A IP20	buc	1,00	32,92	32,92
		Total	Lei			32,92
28	08-03-594-1	Corp de iluminat LED montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			8 372,694
	1	Muncitor	h-om	88,00	84,97	7 477,36
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	3 000,00	9,38
	5009113	Prezoane	buc	204,00	0,25	51,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	30,00	61,20
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	25,00	70,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,55	125,00	193,75
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,50	12,50	393,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55	75,00	116,25

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			16 326,754
29		Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior IP40 cu montare aparenta, LED 41W 230V 50Hz	buc			600,00
	000201-1	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior IP40 cu montare aparenta, LED 41W 230V 50Hz	buc	1,00	600,00	600,00
		<i>Total</i>	Lei			36 000,00
30		Corp de iluminat liniar pentru iluminatul general de interior IP40 cu montare aparenta, LED 38W 230V 50Hz	buc			600,00
	000201-2	Corp de iluminat liniar pentru iluminatul general de interior IP40 cu montare aparenta, LED 38W 230V 50Hz	buc	1,00	600,00	600,00
		<i>Total</i>	Lei			18 000,00
31		Corp de iluminat pentru iluminatul interior si exterior IP65, IK10 cu montare aparenta, LED 24W 230V 50Hz	buc			550,00
	000201-3	Corp de iluminat pentru iluminatul interior si exterior IP65, IK10 cu montare aparenta, LED 24W 230V 50Hz	buc	1,00	550,00	550,00
		<i>Total</i>	Lei			20 350,00
32		Corp de iluminat liniar pentru iluminatul interior si exterior IP65, IK10 cu montare aparenta, LED 40W 230V 50Hz	buc			625,00
	000201-4	Corp de iluminat liniar pentru iluminatul interior si exterior IP65, IK10 cu montare aparenta, LED 40W 230V 50Hz	buc	1,00	625,00	625,00
		<i>Total</i>	Lei			6 875,00
33		Corp de iluminat pentru iluminatul interior si exterior IP65, IK10 cu montare aparenta, LED 88W 230V 50Hz	buc			900,00
	000201-5	Corp de iluminat pentru iluminatul interior si exterior IP65, IK10 cu montare aparenta, LED 88W 230V 50Hz	buc	1,00	900,00	900,00
		<i>Total</i>	Lei			10 800,00
34		Corp de iluminat pentru iluminatul de avarie de interior IP44 cu montare aparenta, LED 7W 230V 50Hz cu baterii Ni-Cd 3.6V/3.0Ah 100min	buc			800,00
	000201-7	Corp de iluminat pentru iluminatul de avarie de interior IP44 cu montare aparenta, LED 7W 230V 50Hz cu baterii Ni-Cd 3.6V/3.0Ah 100min	buc	1,00	800,00	800,00
		<i>Total</i>	Lei			24 000,00
35		Corp de evacuare de interior IP40 cu montare aparenta, LED 3W 230V 50Hz	buc			200,00
	000201-8	Corp de evacuare de interior IP40 cu montare aparenta, LED 3W 230V 50Hz	buc	1,00	200,00	200,00
		<i>Total</i>	Lei			3 000,00
36	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			730,643
	1	Muncitor	h-om	7,86	84,97	667,86
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	5 000,00	5,71
	1019852	Vopsea	kg	0,02	30,00	0,60
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	25,00	7,75
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	0,25	3,05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	33,33	1,67
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	50,00	1,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,32	100,00	32,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	100,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	75,00	3,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			255,725
37		Cablu BBГНГ-FRLSLTx 5x16 mm2	m			162,50
	000300-1	Cablu BBГНГ-FRLSLTx 5x16 mm2	m	1,00	162,50	162,50
		<i>Total</i>	Lei			4 062,50
38		Cablu BBГНГ-FRLSLTx 3x16 mm2	m			125,00
	000300-2	Cablu BBГНГ-FRLSLTx 3x16 mm2	m	1,00	125,00	125,00
		<i>Total</i>	Lei			1 250,00
39	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			613,283
	1	Muncitor	h-om	6,74	84,97	572,70
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	5 000,00	3,02
	1019852	Vopsea	kg	0,02	30,00	0,60
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	25,00	7,75
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	0,25	3,05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	33,33	1,67
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	50,00	1,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	100,00	16,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	75,00	1,50
		<i>Total</i>	Lei			1 625,201
40		Cablu BBГНГ-FRLSLTx 5x4 mm2	m			63,25
	000300-3	Cablu BBГНГ-FRLSLTx 5x4 mm2	m	1,00	63,25	63,25
		<i>Total</i>	Lei			632,50
41		Cablu BBГНГ-FRLSLTx 3x4 mm2	m			35,00
	000300-4	Cablu BBГНГ-FRLSLTx 3x4 mm2	m	1,00	35,00	35,00
		<i>Total</i>	Lei			8 050,00
42		Cablu BBГНГ-LSLTx 5x4 mm2	m			43,25
	000300-5	Cablu BBГНГ-LSLTx 5x4 mm2	m	1,00	43,25	43,25
		<i>Total</i>	Lei			1 081,25
43	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			514,656
	1	Muncitor	h-om	5,61	84,97	476,68
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	5 000,00	2,16
	1019852	Vopsea	kg	0,02	30,00	0,60
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	25,00	7,75
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	0,25	3,05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	33,33	1,67
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	50,00	1,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	100,00	16,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	100,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	75,00	0,75
		<i>Total</i>	Lei			14 667,698
44		Cablu BBГНГ-FRLSLTx 3x1.5 mm2	m			22,92
	000300-6	Cablu BBГНГ-FRLSLTx 3x1.5 mm2	m	1,00	22,92	22,92
		<i>Total</i>	Lei			13 981,20
45		Cablu BBГНГ-LSLTx 3x2.5 mm2	m			15,33
	000300-8	Cablu BBГНГ-LSLTx 3x2.5 mm2	m	1,00	15,33	15,33
		<i>Total</i>	Lei			11 344,20
46		Cablu BBГНГ-LSLTx 3x1.5 mm2	m			9,58
	000300-9	Cablu BBГНГ-LSLTx 3x1.5 mm2	m	1,00	9,58	9,58
		<i>Total</i>	Lei			14 370,00

1	2	3	4	5	6	7
47	08-02-420-1	Cutie de distributie	100 buc			20 882,631
	1	Muncitor	h-om	234,00	84,97	19 882,98
	5009062	Papuci de cablu	buc	306,00	0,15	45,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	5,45	100,00	545,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	5,45	75,00	408,75
		Total	Lei			9 397,184
48		Cutie de distributie 100x100x50mm	buc			15,83
	000400-1	Cutie de distributie 100x100x50mm	buc	1,00	15,83	15,83
		Total	Lei			712,35
49		Doze pentru intrerupatoare si prize	buc			1,50
	000400-2	Doze pentru intrerupatoare si prize	buc	1,00	1,50	1,50
		Total	Lei			135,00
50	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m			1 802,328
	1	Muncitor	h-om	19,10	84,97	1 622,93
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	12 500,00	25,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,20	1,00	12,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,20	5,00	61,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,40	15,00	6,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,021	1 250,00	26,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	5,00	5,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,00	0,25	8,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,50	10,00	5,00
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,30	5,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	100,00	14,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,04	5,00	5,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	75,00	10,50
		Total	Lei			450,582
51		Teava PE d=50mm	m			12,00
	000207-2	Teava PE d=50mm	m	1,00	12,00	12,00
		Total	Lei			300,00
52	08-02-409-2	Tub gofrat pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			3 498,554
	1	Muncitor	h-om	34,40	84,97	2 922,97
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	12 500,00	26,79
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,96	25,00	24,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	1,00	13,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	5,00	67,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,40	15,00	6,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	5,00	5,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	3,00	20,10
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	0,25	4,50
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	5,00	9,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,33	100,00	33,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,50	12,50	293,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	5,00	13,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,96	5,00	34,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,33	75,00	24,75
		Total	Lei			2 448,988
53		Tub gofrat d=32mm	m			5,75
	000207-3	Tub gofrat d=32mm	m	1,00	5,75	5,75
		Total	Lei			402,50
54	08-02-409-1	Tub gofrat pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 448,986
	1	Muncitor	h-om	23,80	84,97	2 022,29
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	12 500,00	26,25
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,96	25,00	24,00

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	1,00	13,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	5,00	67,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,20	15,00	3,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	5,00	5,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	3,00	20,10
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	0,25	4,50
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	5,00	9,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	100,00	11,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80	12,50	197,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	5,00	13,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84	5,00	24,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	75,00	8,25
		Total	Lei			78 367,552
55		Tub gofrat d=25mm	m			4,13
	000207-4	Tub gofrat d=25mm	m	1,00	4,13	4,13
		Total	Lei			1 032,50
56		Tub gofrat d=20mm	m			2,92
	000207-5	Tub gofrat d=20mm	m	1,00	2,92	2,92
		Total	Lei			1 898,00
57		Tub gofrat d=16mm	m			2,08
	000207-6	Tub gofrat d=16mm	m	1,00	2,08	2,08
		Total	Lei			4 784,00
58	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m			2 954,93
	1	Muncitor	h-om	19,00	84,97	1 614,43
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,004	12 500,00	50,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,55	25,00	13,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,20	1,00	8,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,20	5,00	41,00
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,081	12 500,00	1 012,50
	1019852	Vopsea	kg	2,00	30,00	60,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,50	3,00	4,50
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,40	7,50	100,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,19	100,00	19,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,36	5,00	16,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,19	75,00	14,25
		Total	Lei			590,986
59	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			1 823,60
	1	Muncitor	h-om	8,29	84,97	704,40
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,081	12 500,00	1 012,50
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,002	25 000,00	50,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,78	25,00	19,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	100,00	14,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,54	5,00	12,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	75,00	10,50
		Total	Lei			547,08
		1.1.3. Utilaj				
60		Tablou ИПВ-36э-0 36 УХЛ3 IP31	buc			366,67
	000500-1	Tablou ИПВ-36э-0 36 УХЛ3 IP31	buc	1,00	366,67	366,67
		Total	Lei			366,67
61		Tablou ИПВ-24э-0 36 УХЛ3 IP31	buc			283,33
	000500-2	Tablou ИПВ-24э-0 36 УХЛ3 IP31	buc	1,00	283,33	283,33
		Total	Lei			849,99
62		Tablou ИПВ-18э-0 36 УХЛ3 IP31	buc			250,00

1	2	3	4	5	6	7
	000500-3	Tablou ИПВ-183-0 36 УХЛ3 IP31	buc	1,00	250,00	250,00
		Total	Lei			250,00
63		Tablou ИПВ-123-0 36 УХЛ3 IP31	buc			400,00
	000500-4	Tablou ИПВ-123-0 36 УХЛ3 IP31	buc	1,00	400,00	400,00
		Total	Lei			1 200,00
64		Separator de sarcina BH-32 1P 40A	buc			23,00
	000501-1	Separator de sarcina BH-32 1P 40A	buc	1,00	23,00	23,00
		Total	Lei			23,00
65		Separator de sarcina BH-32 3P 40A	buc			67,50
	000501-2	Separator de sarcina BH-32 3P 40A	buc	1,00	67,50	67,50
		Total	Lei			202,50
66		Separator de sarcina BH-32 3P 80A	buc			100,00
	000501-4	Separator de sarcina BH-32 3P 80A	buc	1,00	100,00	100,00
		Total	Lei			100,00
67		Separator de sarcina BH-32 1P 25A	buc			23,00
	000501-5	Separator de sarcina BH-32 1P 25A	buc	1,00	23,00	23,00
		Total	Lei			69,00
68		Intrerupator automat BA47-29 1P 10A C	buc			21,50
	000502-1	Intrerupator automat BA47-29 1P 10A C	buc	1,00	21,50	21,50
		Total	Lei			21,50
69		Intrerupator automat BA47-29 3P 50A C	buc			84,08
	000502-2	Intrerupator automat BA47-29 3P 50A C	buc	1,00	84,08	84,08
		Total	Lei			84,08
70		Intrerupator automat BA47-29 3P 40A C	buc			82,50
	000502-3	Intrerupator automat BA47-29 3P 40A C	buc	1,00	82,50	82,50
		Total	Lei			165,00
71		Intrerupator automat BA47-29 3P 25A C	buc			62,75
	000502-4	Intrerupator automat BA47-29 3P 25A C	buc	1,00	62,75	62,75
		Total	Lei			62,75
72		Intrerupator automat BA47-29 1P 20A C	buc			21,50
	000502-5	Intrerupator automat BA47-29 1P 20A C	buc	1,00	21,50	21,50
		Total	Lei			43,00
73		Intrerupator automat BA47-29 1P 16A C	buc			21,50
	000502-6	Intrerupator automat BA47-29 1P 16A C	buc	1,00	21,50	21,50
		Total	Lei			129,00
74		Intrerupator automat BA47-29 1P 10A B	buc			21,63
	000502-7	Intrerupator automat BA47-29 1P 10A B	buc	1,00	21,63	21,63
		Total	Lei			627,27
75		Intrerupator automat diferential AB/IT32 B16 30mA	buc			171,58
	000503-1	Intrerupator automat diferential AB/IT32 B16 30mA	buc	1,00	171,58	171,58
		Total	Lei			2 058,96
76		Intrerupator automat diferential AB/IT32 B10 10mA	buc			171,58
	000503-2	Intrerupator automat diferential AB/IT32 B10 10mA	buc	1,00	171,58	171,58
		Total	Lei			171,58
77		Intrerupator automat diferential AB/IT32 B16 10mA	buc			171,58
	000503-3	Intrerupator automat diferential AB/IT32 B16 10mA	buc	1,00	171,58	171,58
		Total	Lei			857,90
78		Descarcator OIC1-B 3P 30/60kA 400B	buc			332,50
	000507-7	Descarcator OIC1-B 3P 30/60kA 400B	buc	1,00	332,50	332,50
		Total	Lei			332,50
		2. Etajul 2				

1	2	3	4	5	6	7
		2.1. Bloc B				
		2.1.1. Lucrari de constructie				
79	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 - 50 cm grosime	buc			108,762
	7122050013400	Zidar	h-om	0,08	84,97	6,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,20	84,97	101,96
		<i>Total</i>	Lei			6 525,696
80	RpEJ09B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var	buc			43,692
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,50	84,97	42,48
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,33	2,00	0,66
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,001	250,00	0,25
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	1 000,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006	12,00	0,07
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01	5,00	0,05
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	5,00	0,08
		<i>Total</i>	Lei			2 621,52
81	RpEJ08E	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x100 cmp	m			38,237
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,45	84,97	38,24
		<i>Total</i>	Lei			26 765,55
82	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			28,461
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,30	84,97	25,49
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,70	1,50	2,55
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	250,00	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	12,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,015	5,00	0,08
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	5,00	0,10
		<i>Total</i>	Lei			19 922,70
83	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice	buc			499,624
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,88	84,97	499,62
		<i>Total</i>	Lei			999,247
84	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip	buc			18,693
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,22	84,97	18,69
		<i>Total</i>	Lei			1 439,392
85	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (prize pentru desfiintare sau inlocuire)	buc			5,098
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,06	84,97	5,10
		<i>Total</i>	Lei			81,571
86	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare)	buc			5,098
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,06	84,97	5,10
		<i>Total</i>	Lei			76,473
		2.1.2. Lucrari de montare				
87	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (Tablou IIPB-363-0 36 YXJ3 IP31)	buc			421,73
	1	Muncitor	h-om	2,32	84,97	197,13
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,10	25,00	2,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	30,00	5,10
	1019852	Vopsea	kg	0,03	30,00	0,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	12 500,00	187,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	100,00	14,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,82	5,00	4,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	75,00	10,50
		<i>Total</i>	Lei			421,73

1	2	3	4	5	6	7
88	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (Tablou ИПВ-12>0 36 УХЛ3 IP31)	buc			421,73
	1	Muncitor	h-om	2,32	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10	25,00	2,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	30,00	5,10
	1019852	Vopsea	kg	0,03	30,00	0,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	12 500,00	187,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	100,00	14,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,82	5,00	4,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	75,00	10,50
		Total	Lei			421,73
89	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			311,791
	1	Muncitor	h-om	2,81	84,97	238,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	25,00	1,75
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	10,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,455	30,00	13,65
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	50,00	0,70
	1019852	Vopsea	kg	0,046	30,00	1,38
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	12 500,00	37,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	0,15	0,46
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	2,25	2,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	10,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	25,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	100,00	3,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009	100,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	75,00	0,68
		Total	Lei			311,791
90	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A	buc			218,432
	1	Muncitor	h-om	2,09	84,97	177,59
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	25,00	1,75
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	10,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,065	30,00	1,95
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,61	1,00	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,007	50,00	0,35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,61	5,00	3,05
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	50,00	0,30
	1019852	Vopsea	kg	0,04	30,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	12 500,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	0,15	0,46
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	2,25	2,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	10,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	100,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	100,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	75,00	0,30
		<i>Total</i>	Lei			218,432
91	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			164,408
	1	Muncitor	h-om	1,56	84,97	132,55
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	25,00	1,75
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	10,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	30,00	1,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	50,00	0,30
	1019852	Vopsea	kg	0,036	30,00	1,08
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	12 500,00	12,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,15	0,92
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	2,25	2,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	10,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	100,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	75,00	0,15
		<i>Total</i>	Lei			2 301,715
92	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			96,116
	1	Muncitor	h-om	1,12	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	30,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	75,00	0,15
		<i>Total</i>	Lei			288,349
93	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 365,036
	1	Muncitor	h-om	38,10	84,97	3 237,35
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	3 000,00	8,18
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50	30,00	45,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	0,25	25,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	100,00	42,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	100,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	75,00	3,00
		<i>Total</i>	Lei			370,154
94		Priza pentru montare incastrata L+N+PE 230V/16A IP20	buc			22,92
	000101-1	Priza pentru montare incastrata L+N+PE 230V/16A IP20	buc	1,00	22,92	22,92
		<i>Total</i>	Lei			45,84
95		Priza dubla pentru montare incastrata L+N+PE 230V/16A IP20	buc			35,42
	000101-2	Priza dubla pentru montare incastrata L+N+PE 230V/16A IP20	buc	1,00	35,42	35,42
		<i>Total</i>	Lei			318,78
96	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 779,787

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	32,20	84,97	2 736,04
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	3 000,00	11,25
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	0,25	25,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	100,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	75,00	3,00
		Total	Lei			222,383
97		Intrerupator cu o clapa incastrat 230V/10A IP20	buc			20,75
	000101-3	Intrerupator cu o clapa incastrat 230V/10A IP20	buc	1,00	20,75	20,75
		Total	Lei			166,00
98	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 834,50
	1	Muncitor	h-om	32,80	84,97	2 787,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	3 000,00	15,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	0,25	25,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	100,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	75,00	3,00
		Total	Lei			56,69
99		Intrerupator cu 2 clape incastrat 230V/10A IP20	buc			28,25
	000101-4	Intrerupator cu 2 clape incastrat 230V/10A IP20	buc	1,00	28,25	28,25
		Total	Lei			56,50
100	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc			6 788,70
	1	Muncitor	h-om	76,00	84,97	6 457,70
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,014	12 500,00	125,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	25 000,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,024	25,00	0,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,54	30,00	106,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,76	1,00	9,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,76	5,00	48,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	100,00	10,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,64	5,00	23,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	75,00	7,50
		Total	Lei			67,887
101		Intrerupator cap scara incastrat 230V/10A IP20	buc			24,92
	000101-5	Intrerupator cap scara incastrat 230V/10A IP20	buc	1,00	24,92	24,92
		Total	Lei			24,92
102	08-03-594-1	Corp de iluminat LED montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			8 372,543
	1	Muncitor	h-om	88,00	84,97	7 477,36
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	3 000,00	9,23
	5009113	Prezoane	buc	204,00	0,25	51,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	30,00	61,20
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	25,00	70,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,55	125,00	193,75
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,50	12,50	393,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55	75,00	116,25
		Total	Lei			5 442,153
103		Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior IP40 cu montare aparenta, LED 41W 230V 50Hz	buc			600,00
	000201-1	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior IP40 cu montare aparenta, LED 41W 230V 50Hz	buc	1,00	600,00	600,00
		Total	Lei			21 600,00
104		Corp de iluminat liniar pentru iluminatul general de interior IP40 cu montare aparenta, LED 38W 230V 50Hz	buc			600,00
	000201-2	Corp de iluminat liniar pentru iluminatul general de	buc	1,00	600,00	600,00

1	2	3	4	5	6	7
		interior IP40 cu montare aparenta, LED 38W 230V 50Hz				
		<i>Total</i>	Lei			1 200,00
105		Corp de iluminat pentru iluminatul interior si exterior IP65, IK10 cu montare aparenta, LED 24W 230V 50Hz	buc			550,00
	000201-3	Corp de iluminat pentru iluminatul interior si exterior IP65, IK10 cu montare aparenta, LED 24W 230V 50Hz	buc	1,00	550,00	550,00
		<i>Total</i>	Lei			7 150,00
106		Corp de iluminat pentru iluminatul de avarie de interior IP44 cu montare aparenta, LED 7W 230V 50Hz cu baterii Ni-Cd 3.6V/3.0Ah 100min	buc			800,00
	000201-7	Corp de iluminat pentru iluminatul de avarie de interior IP44 cu montare aparenta, LED 7W 230V 50Hz cu baterii Ni-Cd 3.6V/3.0Ah 100min	buc	1,00	800,00	800,00
		<i>Total</i>	Lei			8 800,00
107		Corp de evacuare de interior IP40 cu montare aparenta, LED 3W 230V 50Hz	buc			200,00
	000201-8	Corp de evacuare de interior IP40 cu montare aparenta, LED 3W 230V 50Hz	buc	1,00	200,00	200,00
		<i>Total</i>	Lei			600,00
108	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			729,93
	1	Muncitor	h-om	7,86	84,97	667,86
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	5 000,00	5,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	30,00	0,60
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	25,00	7,75
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	0,25	3,05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	33,33	1,67
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	50,00	1,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,32	100,00	32,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	100,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	75,00	3,00
		<i>Total</i>	Lei			72,993
109		Cablu BBΓ _{HT} -FRLSLTx 5x16 mm2	m			162,50
	000300-1	Cablu BBΓ _{HT} -FRLSLTx 5x16 mm2	m	1,00	162,50	162,50
		<i>Total</i>	Lei			1 625,00
110	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			615,27
	1	Muncitor	h-om	6,74	84,97	572,70
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	5 000,00	5,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	30,00	0,60
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	25,00	7,75
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	0,25	3,05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	33,33	1,67
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	50,00	1,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	100,00	16,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	75,00	1,50
		<i>Total</i>	Lei			61,527
111		Cablu BBΓ _{HT} -FRLSLTx 3x4 mm2	m			35,00
	000300-4	Cablu BBΓ _{HT} -FRLSLTx 3x4 mm2	m	1,00	35,00	35,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			350,00
112	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			514,662
	1	Muncitor	h-om	5,61	84,97	476,68
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	5 000,00	2,16
	1019852	Vopsea	kg	0,02	30,00	0,60
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	25,00	7,75
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	0,25	3,05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	33,33	1,67
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	50,00	1,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	100,00	16,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	100,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	75,00	0,75
		<i>Total</i>	Lei			3 448,238
113		Cablu BBΓHF-FRLSLTx 3x1.5 mm2	m			22,92
	000300-6	Cablu BBΓHF-FRLSLTx 3x1.5 mm2	m	1,00	22,92	22,92
		<i>Total</i>	Lei			3 667,20
114		Cablu BBΓHF-LSLTx 3x2.5 mm2	m			15,33
	000300-8	Cablu BBΓHF-LSLTx 3x2.5 mm2	m	1,00	15,33	15,33
		<i>Total</i>	Lei			2 299,50
115		Cablu BBΓHF-LSLTx 3x1.5 mm2	m			9,58
	000300-9	Cablu BBΓHF-LSLTx 3x1.5 mm2	m	1,00	9,58	9,58
		<i>Total</i>	Lei			3 448,80
116	08-02-420-1	Cutie de distributie	100 buc			20 882,627
	1	Muncitor	h-om	234,00	84,97	19 882,98
	5009062	Papuci de cablu	buc	306,00	0,15	45,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	5,45	100,00	545,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	5,45	75,00	408,75
		<i>Total</i>	Lei			3 132,394
117		Cutie de distributie 100x100x50mm	buc			15,83
	000400-1	Cutie de distributie 100x100x50mm	buc	1,00	15,83	15,83
		<i>Total</i>	Lei			237,45
118		Doze pentru intrerupatoare si prize	buc			1,50
	000400-2	Doze pentru intrerupatoare si prize	buc	1,00	1,50	1,50
		<i>Total</i>	Lei			37,50
119	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m			1 802,58
	1	Muncitor	h-om	19,10	84,97	1 622,93
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	12 500,00	25,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,20	1,00	12,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,20	5,00	61,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,40	15,00	6,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,021	1 250,00	26,25
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	5,00	5,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,00	0,25	8,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,50	10,00	5,00
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,30	5,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	100,00	14,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,04	5,00	5,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	75,00	10,50
		<i>Total</i>	Lei			180,258
120		Teava PE d=50mm	m			12,00
	000207-2	Teava PE d=50mm	m	1,00	12,00	12,00
		<i>Total</i>	Lei			120,00

1	2	3	4	5	6	7
121	08-02-409-2	Tub gofrat pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			3 496,77
	1	Muncitor	h-om	34,40	84,97	2 922,97
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	12 500,00	25,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,96	25,00	24,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	1,00	13,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	5,00	67,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,40	15,00	6,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	5,00	5,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	3,00	20,10
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	0,25	4,50
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	5,00	9,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,33	100,00	33,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,50	12,50	293,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	5,00	13,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,96	5,00	34,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,33	75,00	24,75
		Total	Lei			349,677
122		Tub gofrat d=32mm	m			5,75
	000207-3	Tub gofrat d=32mm	m	1,00	5,75	5,75
		Total	Lei			57,50
123	08-02-409-1	Tub gofrat pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 449,062
	1	Muncitor	h-om	23,80	84,97	2 022,29
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	12 500,00	26,33
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,96	25,00	24,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	1,00	13,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	5,00	67,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,20	15,00	3,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	5,00	5,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	3,00	20,10
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	0,25	4,50
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	5,00	9,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	100,00	11,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80	12,50	197,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	5,00	13,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84	5,00	24,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	75,00	8,25
		Total	Lei			16 163,808
124		Tub gofrat d=25mm	m			4,13
	000207-4	Tub gofrat d=25mm	m	1,00	4,13	4,13
		Total	Lei			41,30
125		Tub gofrat d=20mm	m			2,92
	000207-5	Tub gofrat d=20mm	m	1,00	2,92	2,92
		Total	Lei			467,20
126		Tub gofrat d=16mm	m			2,08
	000207-6	Tub gofrat d=16mm	m	1,00	2,08	2,08
		Total	Lei			1 019,20
		2.1.3. Utilaj				
127		Tablou ИПВ-363-0 36 УХЛ3 IP31	buc			366,67
	000500-1	Tablou ИПВ-363-0 36 УХЛ3 IP31	buc	1,00	366,67	366,67
		Total	Lei			366,67
128		Tablou ИПВ-123-0 36 УХЛ3 IP31	buc			400,00
	000500-4	Tablou ИПВ-123-0 36 УХЛ3 IP31	buc	1,00	400,00	400,00
		Total	Lei			400,00
129		Separator de sarcina BH-32 3P 40A	buc			67,50
	000501-2	Separator de sarcina BH-32 3P 40A	buc	1,00	67,50	67,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			67,50
130		Separator de sarcina BH-32 1P 25A	buc			23,00
	000501-5	Separator de sarcina BH-32 1P 25A	buc	1,00	23,00	23,00
		<i>Total</i>	Lei			23,00
131		Intrerupator automat BA47-29 1P 16A C	buc			21,50
	000502-6	Intrerupator automat BA47-29 1P 16A C	buc	1,00	21,50	21,50
		<i>Total</i>	Lei			21,50
132		Intrerupator automat BA47-29 1P 10A B	buc			21,63
	000502-7	Intrerupator automat BA47-29 1P 10A B	buc	1,00	21,63	21,63
		<i>Total</i>	Lei			194,67
133		Intrerupator automat diferential AB/IT32 B16 30mA	buc			171,58
	000503-1	Intrerupator automat diferential AB/IT32 B16 30mA	buc	1,00	171,58	171,58
		<i>Total</i>	Lei			686,32
134		Buton de comanda KMY-11	buc			62,50
	000547-7	Buton de comanda KMY-11	buc	1,00	62,50	62,50
		<i>Total</i>	Lei			187,50

APROBAT:

Intocmit
S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.